



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0005-30 I.E.: 1540123712

Fone: (54) 35114638

AVENIDA MOREIRA PAZ, 879 - NOSSA

SENHORA DE FATIMA - Vacaria - RS - CEP 95210028

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	VI. Unit.	VI. Total
23747	TIJOLO 6 FUROS 9X14X19 BRISTOT	190 UN	1,25	237,50
9482	TELHA 2,44 X 0,50 4MM IMBRALIT	46 UN	17,90	823,40
63764	TELHA TRANSLUCIDA 2,44 X 0,50 FIBRA BR LEITOSA	2 UN	69,90	139,80
28515	PREGO 18X30 1KG BRISTOT	2 KG	16,90	33,80
17679	PREGO TELHEIRO 1 KG BRISTOT	2 KG	29,90	59,80
17226	ESPUMA DE POLIURETANO 750ML 720G MUNDIAL PRIME	1 UN	59,90	59,90
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	2 SC	39,90	79,80

Quantidade Total de Itens:	245
Valor Total R\$:	1.434,00
Desconto R\$:	4,00
Acréscimo R\$:	0,00
Valor a Pagar R\$:	1.430,00
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Dinheiro	1.430,00

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0838 4880 9500 0530 6500 1000 0767 1210 0051 8380

CPF: 006.454.250-52

JULIANA PAIM FIAMENGHI

Cliente: 7.298

RUI IRMA COELHO, 272/PROXIMO

PARQUINHO Bairro PERTO DO

PORTAL, PASSO DO CARRO -

Monte Alegre dos Campos - RS -

CEP 95236000

Fone: (54) 999385376

NFC-e nº 76.712 Série 1 02/08/2025 10:52:25

Protocolo autorização: 243251441158901

Data autorização: 02/08/2025 10:52:25

Orçamento 74.840

Valor Aproximado Tributos: R\$ 389,19 (27,00%) Fonte: IBPT.

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: KAUA DE SOUZA ALMEIDA (54)35114638

Operador: GISELE GOBETTI SANTO

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br